HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend D Sud

HSG Lachte-Lutter

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 08.11.2025 14:30 601142 HSG Lachte-Lutter ViL Westercelle 22:31
So. 16.11.2025 13:15 605150 Handballverein Lineburg HSG Lachte-Lutter 34:11
So. 23.11.2025 15:00 601144 v HSG Lachte-Lutter HSG Heidmark 27:12
So. 07.12.2025 14:00 605151 TSV Gellersen HSG Lachte-Lutter

Sa. 20.12.2025 16:00 601125 TuS Eschede HSG Lachte-Lutter

So. 11.01.2026 13:00 601144 HSG Lachte-Lutter Eintracht Mu...0 e.V. gem.
So.18.01.2026 10:00 603106 MTV Eyendorf HSG Lachte-Lutter

So. 25.01.2026 17:00 601116 VfL Westercelle HSG Lachte-Lutter

So. 08.02.2026 12:00 601144 HSG Lachte-Lutter Handballverein Liineburg
So.15.02.2026 11:30 607124 HSG Heidmark HSG Lachte-Lutter

So0.22.02.2026 11:30 601144 HSG Lachte-Lutter TSV Gellersen

So. 08.03.2026 10:00 601142 HSG Lachte-Lutter TuS Eschede

So. 15.03.2026 14:30 607106 Eintracht Mu...0 e.V. gem. HSG Lachte-Lutter

Sa. 11.04.2026 15:00 601144 HSG Lachte-Lutter MTV Eyendorf
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Hallenverzeichnis

601116

601125

601142

601144

603106

605150

605151

607106

607124

Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lénsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

Eschede, SH

Rebberlaher Straf3e, 29348 Eschede
Lachendorf, RS

Sudfeld, 29331 Lachendorf

Lachendorf, Gymnasium

Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf
Eyendorf, Gerhard-Langer-SH

Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Liineburg (OT Oedeme)
Reppenstedt, SH

Dachtmisser Stral3e, 21391 Reppenstedt
Munster, SH Hindenburgallee
Hindenburgallee, 29633 Munster

Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend D Sud

HSG Lachte-Lutter

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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